
Prefeitura Municipal

Sagres
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sagres.sp.gov.br/licitacao/detalhe/75/

Código da publicação: 75

Data da emissão do comprovante: 18/12/2025 04:45:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2024

N° do Processo/Ano: 5782024/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/10/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/10/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/10/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:24/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 487.529,86
Objeto:
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP) VISANDO A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
PARA SEREM UTILIZADOS NA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
SAGRES/SP – PARTE II.
Resumo:
(SRP) PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SEREM UTILIZADOS NA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PARTE II.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/10/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sagres.sp.gov.br/licitacao/detalhe/75/p-styletext-alignjustifysistema-de-registro-de-precos-srp-visando-a-aquisicao-de-generos-alimenticios-para-serem-utilizados-na-alimentacao-escolar-da-prefeitura-municipal-de-sagressp-parte-iip/
https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb8f07d7bf6abe5ed9aacb631b2013b7.pdf


Prefeitura Municipal

Sagres
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
COOPERATIVA DOS P... 6222024 9 11/10/2024Baixar

IMPERIO SERVICOS ... 6222024 9 11/10/2024Baixar

DMS COMERCIO E DI...6222024 9 11/10/2024Baixar

J. E. T. INDUSTRI... 6222024 9 11/10/2024Baixar

DARLU INDUSTRIA T... 6222024 9 11/10/2024Baixar

LLX DISTRIBUIDORA... 6222024 9 11/10/2024Baixar

CRF ALIMENTOS LTD...6222024 9 11/10/2024Baixar

54.388.779 JHONAT... 6222024 9 11/10/2024Baixar

https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/64b94416602a40b449540bbca717daa1.PDF
https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/8a64b080a016ab1d988319edbafc30c6.pdf
https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/92997369ba6b8102768dc3b1e279fc9f.pdf
https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/6219b929888fd6328ce8b964451658ad.pdf
https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/8a9e581be6c9dd753ee5c0906562edb6.pdf
https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/471ea8160a3932932a53386c831426d3.pdf
https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/c14148f44d89782f60ebf082131d1fc1.pdf
https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/cfd05437bab12966118f780336bbec03.pdf

